
2021 年 9 月 21 日 

会 員 各 位 
愛 知 県 経 営 者 協 会           

 

愛知県経営者協会の活動に関するアンケート  

アンケート調査票の訂正について 

 

拝啓  時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は本会事業活動

に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、9 月 17 日付にて本会から郵送させていただきました標記アンケート調

査票に一部誤りがございました。 

つきましては、下記の通り訂正をさせていただきます。ご迷惑をおかけいたし

まして誠に申し訳ございませんが、引き続き本アンケートにご協力を賜ります

ようよろしくお願い申し上げます。 

すでにご回答いただきました方で改めて確認が必要な場合には、事務局より

個別にご連絡させていただきます。お手数をおかけすることになり誠に恐れ入

りますが、よろしくお願い申し上げます（事務局からの連絡がない場合には特段

のご対応は不要です）。 

敬具 
 

記 
 

訂正箇所：調査票 3/7 ページ 

 

＜訂正前＞  

（２）（１）の役割・機能に対する評価に関して「③」あるいは「④」と評価した項目に 

ついて、その理由をお答えください。（該当する番号に✓印） 

１．人事労務問題に関する調査・研究、提言 

☐ １．取り扱うテーマが自社の課題とマッチしていない 

☐ ２．実践的で役立つ内容の調査・研究、提言ではない。 

 

＜訂正後＞ 

（２）（１）の役割・機能に対する評価に関して「②期待ほど果たしていない」あるいは「①

ほとんど果たせていない」と評価した項目について、その理由をお答えください。（該当

する番号に✓印） 

１．人事労務問題に関する調査・研究、提言 

☐ １．取り扱うテーマが自社の課題とマッチしていない 

☐ ２．実践的で役立つ内容の調査・研究、提言ではない。 
 

以 上 

ご不明の点等ございましたら、お手数ですがお問い合せください。 

愛知県経営者協会 総務・企画部 電話 052-221-1931 / FAX 052-221-1935 


